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Tegevusaruanne

Eesti Pimemassooride Uhing (EPMU)
Tegevusaruanne 2021 aasta kohta

Eesti Pimemasstoride Uhing (edaspidi EPMU) on 1999.aastal loodud mittetulunduslik organisatsioon, mis koondab négemispuudega massdore ile Eesti.
Seisuga 31.12.2021 kuulus EPM Usse 92 négemispuudega massiori.

Kogu Uhingu t66d koordineerib viielikmeline juhatus, mis tegutseb tihiskondlikel alustel. Té6lepingu alusel té6tas Uhingus ajavahemikus
jaanuar-detsember 2021 3 EPMU Koolitus-ja MassaaZzikeskuse administraatorit ja kuni 2021 septembrini Keskuse juhataja. Samuti tootasid
todlepingu alusel 2 massoori. EPMU 2021.aasta palgafond kokku oli 35 632,00 eurot. Alates september 2021 ostetakse Uhingu juhtimist
teenusena Renami OU-It.

EPMU juhatus juhindus 2021 aastal oma tegevuses Uhingu pahikirjalistest eesmérkidest ning EPMU tegevuskavast.

2021 aastal jatkas EPMU Koolitus- ja Massaazikeskus tegutsemist Pohja-eesti Pimedate Uhingule kuuluvas majas aadressil Tondi 8a Tallinnas. Kokku on
EPMU kasutuses 318,6 m2 suurused ruumid.

EPMU poolt korraldatud koolitus-ja muu tegevus toimus
koosttds Sotsiaalkindlustusametining EPMU poolt esitatud rahastatud projektide baasil. 2021
. aastal toetati jargmisi EPMU juhatuse poolt algatatud projekte:

1. Tallinna Sotsiaal-ja Tervishoiuamet toetas EPMU K oolitus-ja M assaaZikeskuse tegevust summas 21 601 eurot. Eraldatud toetus voimal das tédle rakendada
valitddkoordinaatori ning tasuda K eskuse kommunaalkulusid.

Téaiendkoolituse raames viidi tddtavatele massooridele [&bi 176 tundi téiendkoolitusi, millest véttis osa 56 nagemispuudega inimest.
Lisaks eeltoodul e tegel eti jargmise jooksva tboga:

pakuti kogemus- ja kutsendustamist massaaZi eriala 6ppida soovivatel e ndgemispuudega inimestele, informeeriti Uldsust pimemassddride poolt osutatavast
massaaZiteenusest, edastati informatsiooni Uhingu liikmetele teabelisti kaudu, hallati EPMU kodulehtejaFB lehte, valmistati ette javiidi |4bi EPMU
suvekool jakoordineeriti Uhingu jooksvat t66d.

EPMU MassaaZikeskuses osutas massaaZiteenust juriidilise isikuna 23 pimemassiori. Kokku vahendati massaazi t66d 26-le pimemassidrile. Valitoode raames
osutati massaaziteenust 25-le firmale ja asutusele. Koroona piirangute tdttu vahenes ol uliselt valitédde maht.

EPMU korraldas juuli 16pus oma liikmetele 5-péevase suvekooli Ranniku puhkemajas Lasnemaal . sellest véttis osa 53 négemispuudega inimest.

2021 . aastal jétkas EPMU Eesti To6tukassa koolituskaardi koolitajana ndgemispuudega inimestele massaaZi eriala koolituste korraldamist. K oostéo
jétkamiseks uuendati EPMU K oolituskeskuse kodul ente.

2021 aastal toimus 1 tlddkoosolek ja 6 juhatuse koosolekut. Juhatuse koosolekutel valmistati ette Uhingu 2021 .aasta tegevuskava ja eglarve, vaadati tle ja
suunati Uldkoosol ekule kinnitamiseks

2020 .majandusaasta aruanne, arutati pikaajalise kaitstud t66 ning muu tegevuse korraldamisega seonduvaid kiisimusi, vaadati le Keskuse hinnakiri, planeeriti

suvekooli korraldamist, arutati EPMU juhtimisega ja koroona piirangute tingimustes K eskuse tegevusega seonduvaid majanduskiisimusi. EPMU liikmete
Uldkoosolekul kinnitati EPMU 2021 .aasta tegevuskava ja eelarve ning 2020 .majandusaasta aruanne, valiti Uhingu juhatus, anti lilkmetele infot koolituste ja
EPMU suvekooli kohta. Uhingu liikmed osalesid aktiivselt EPMU tegevuses.

EPMU tegevusest informeeritakse Uldsust ja liikmeid Uhingu kodulehe (www.pimemassoorid.ee) ja Facebooki lehe kaudu. Koolitusjamuud erialast
informatsiooni vahendatakse liikmetel e teabelisti massoorid@pimemassoorid.ee kaudu.

EPMU kogub Swedbanki , Ma armastan aidata annetuskeskonnas® annetusi koolituskeskusele uute Sppevahendite soetamiseks.

2021 .aastal lackus EPMU liikmetelt liikmemaksu 259 eurot.


http://www.pimemassoorid.ee
mailto:massoorid@pimemassoorid.ee
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Seisuga 31.12.2021 oli EPMU neljal pangakontol kokku 50 899 eurot ja sularaha kassas 1884 eurot.

K oroonapiirangutest tingitud massaaZiteenuse mahu vahenemise téttu eral das Eesti Tootukassa palgatoetust EPMU keskuse administraatorite ja juhataja
septembri - ja detsembri palgakulude katteks. Oktoobrist 2021 asus Td6tukassa pal gatoetusega tdole uus K eskuse administraator.

2021 . aastal toetasid Swedbank ja,,Ma armastan aidata* annetuskeskkonna annetajad EPMU tegevust kokku 8955 euroga. Annetust kasutatakse
sihtotstarbeliselt EPMU koolituskeskuse kaasajastamiseks.

EPMU on Négemispuudega | nimeste Rehabiliteerimiskeskuse (NIRK), Eesti Pimedate Liidu (EPL), Sotsiaal sete Ettevdtete V6rgustiku (SEV) ja Eesti
Massoéride Liidu (EML) liige ning EPMU esindaja kuulub Eesti K utsekoja massioride kutsekomisjoni koosseisu.

2021. aastal arendas EPMU koosté6d Eesti Tootukassaga, Alar Krautmani Terviseakadeemiaga, Sotsiaalkindlustusametigaja Tallinna Linnavalitsusega.

EPMU informeerib nagemispuudegainimesi {ile-eesti massaazi eriala Gppimise vdimal ustest Eesti Pimedate Liidu teabelisti ning P6hja-eesti Pimedate Uhingu
heligjakirja"Kuukiir" jateabelisti kaudu.

EPMU juhatus on laialdase teavitusttd kaudu tutvustanud négemispuudega massooride Sppimise ja to6tamise vaimalusi nii nagemispuudega inimeste seas Kui
ka tihiskonnas laiemalt.

EPMU juhatuse liikmed: Margus Kiin, Harry Kare, Jaanika Eller, Aare Uustal, Janne Jerva
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2021

52783

5418
58 201
58 201

2156
2156
2156

46 311

9734
56 045
58 201

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020 Lisanr

44 689 2
3845 3

48 534

48 534

2223 4,5
2223
2223

36 694

9617
46 311
48 534
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2021 2020 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 9100 5506 7
Annetused ja toetused 35160 48 954 6
Tulu ettevGtlusest 42 952 57 122 8
Kokku tulud 87 212 111 582
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -31 834 -24 368 9,11
Mitmesugused tegevuskulud -25761 -40 832 10
T66joukulud -19 862 -36 765 11
Muud kulud -56 0
Kokku kulud -77 513 -101 965
P&hitegevuse tulem 9 699 9617
Intressitulud 35 0
Aruandeaasta tulem 9734 9617
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid
Kokku rahavood p6&hitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2021

9 699
-1573
-67

35
8094
8 094
44 689
8094
52783

2021. a. majandusaasta aruanne

2020

9617
-288

-1183

8 146
8 146
36 543
8 146
44 689
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2019
Aruandeaasta tulem
31.12.2020
Aruandeaasta tulem

31.12.2021

Akumuleeritud tulem

36 694
9617
46 311
9734
56 045

Kokku netovara

2021. a. majandusaasta aruanne

36 694
9617
46 311
9734

56 045
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Eesti Pimemassoéride Uhingu 2021.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Finantsaruandluse standardiga.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaéke (v.a. arvelduskrediit) ja
tahtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lihiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid
rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nduded ja ettemaksed

Noéuded ostjate vastu

N&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu kajastatakse
korrigeeritud soetusmaksumuses.

Individuaalselt oluliste nduete vaartuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lahtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade niiiidisvaartusest. Individuaalselt mitteoluliste nduete puhul hinnatakse vaartuse langust kogumina,

arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jaanud nduete osas.

Varem alla hinnatud ebatéenaoliste nduete laekumist kajastatakse ebatdenaoliselt lackuvate nduete kulu vahendamisena.

Muud nduded

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lihi- ja pikaajalised nduded), véalja arvatud edasimuugi eesmargil

omandatud nduded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Luhiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vdrdne nende nominaalvaartusega (miinus v8imalikud allahindlused),

mistottu lihiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis téenaoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks vdetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu diglases vaartuses, arvestades
jargnevatel perioodidel ndudelt intressitulu sisemise intressiméaara meetodit kasutades. Edasimiiligi eesmargil soetatud néudeid

kajastatakse diglase vaartuse meetodil.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v6lad hankijatele, véetud laenud, viitvdlad ning muud luhi- ja pikaajalised kohutused) vBetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.

Kohustused, millede tahtaeg on bilansi kuupéevast arvestatuna lle ihe aasta, kajastatakse bilansis pikaajaliste kohustustena, tlejaanud
luhiajaliste kohustustena.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul v8rdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lthiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse
arvestus toimub kasutades sisemise intressimaara meetodit.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mdeldud.
Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest vdi millega ei kaasne taiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,
kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus,
et ettevGte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid vGimalikke
kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste vdi tingimuslike kohustustena.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Kasumiaruandes
kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mdlemaid eraldi.

Tulud
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Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuste mudgist kajastatakse lahtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

31.12.2021 31.12.2020
Sularaha kassas 1884 541
Arvelduskontod 25899 19 148
Deposiit 25000 25000

Kokku raha 52 783 44 689

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2021 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 5418 5418

Ostjatelt lackumata

5418 5418
arved

Kokku nduded ja
ettemaksed

5418 5418
31.12.2020 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 3845 3845

Ostjatelt laekumata

3845 3845
arved

Kokku nduded ja

3845 3845
ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Maksuvdlg Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 209 296
Sotsiaalmaks 682 468
Kohustuslik kogumispension 5 31
Tootuskindlustusmaksed 39 71
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 935 866

10
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Vdlad tarnijatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2021

31.12.2020

1221
935
2156

1357
866
2223

2021. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Laekunud
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Annetused
Eesti To6tukassa

TIn.Sotsiaal- ja
Tervishoiuamet

Sotsiaalministeerium
Sotsiaalkindlustusamet

Kokku
sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

Laekunud
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Annetused
Eesti To6tukassa

TIn.Sotsiaal- ja
Tervishoiuamet

Sotsiaalkindlustusamet

Kokku
sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

12 206
6017

24 022

3498

3211

48 954

48 954

8 955
934

21601

3670

35160

35160

Kajastatud tulemiaruandes

Kajastatud tulemiaruandes

1221
935
2156

1357
866
2223

Lisa nr

Lisa nr

12 206
6017

24 022

3498

3211

48 954

48 954

8 955
934

21601

3670

35160

35160
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Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

2021 2020
Mittesihtotstarbelised tasud
Lilkkmemaksud 259 371
Sihtotstarbelised tasud
Osalustasud 8841 5135
Kokku liikmetelt saadud tasud 9100 5506
Lisa 8 Tulu ettevdtlusest
(eurodes)
2021 2020
Massaaziteenus 16 096 31370
Massaazipinna rent 25090 18 491
Muu mauk 1766 7 261
Kokku tulu ettevétlusest 42 952 57 122

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

2021 2020 Lisanr
Transpordikulud 47 980
Mitmesugused burookulud 0 66
Koolituskulud 10 000 11 209
T66j6ukulud 15770 5778 11
Vaiketarbed, inventar 0 6 335
Teiste teenused 6017 0
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 31834 24 368

otsesed kulud

12
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)
2021 2020
Ur ja rent 8231 8231
Veevarustusteenused 213 179
Mitmesugused birookulud 635 1045
Kulu ebat6enaoliselt laekuvatest nGuetest 205 0
Massaazikulud 8 025 20 265
Raamatupidamine 1360 1360
Kommunaalkulud 6 826 5001
Remondikulud 0 180
Muud 266 4571
Kokku mitmesugused tegevuskulud 25761 40 832
Lisa 11 T66jéukulud
(eurodes)
2021 2020
Palgakulu 31111 35952
Sotsiaalmaksud 4443 6591
Haigusrahad 78 0
Kokku té6jdukulud 35632 42 543
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna 15770 5778
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 3 4
Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta 16pu seisuga
31.12.2021 31.12.2020
Fuusilisest isikust likmete arv 92 94
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused
2021 2020
Arvestatud tasu 5958 8 799

2021.aastal maksti juhatuse likmele Janne Jervale t66tasu 5958 eurot, 2020.aastal 8799 eurot tddtasu.
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